
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/05/2023 | Edição: 96 | Seção: 3 | Página: 68

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 150182

Número do Contrato: 55/2022.

Nº Processo: 23069.176340/2022-35.

Pregão. Nº 131/2022. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF. Contratado:

13.832.972/0001-94 - OCTAGONAL COMERCIO E SERVICOS LTDA. Objeto: Constitui objeto do presente

termo aditivo a prorrogação do termo de contrato, conforme art. 57, § 1º, inciso ii da lei 8666/1993. O prazo

de vigência do contrato será prorrogado em 75 (setenta e cinco) dias, alterando seu final de vigência de

01/06/2023 para 15/08/2023.. Vigência: 01/06/2023 a 15/08/2023. Valor Total Atualizado do Contrato:

R$ 277.701,25. Data de Assinatura: 18/05/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 18/05/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


